

Mejdal & Partners ApS

Vesterbro 13, 5000 Odense C

CVR-nr. 40 48 90 37

Årsrapport

2. maj 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021.

Anne Mejdal Sønksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. maj 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mejdal & Partners ApS Vesterbro 13 5000 Odense C
	CVR-nr.: 40 48 90 37
	Regnskabsår: 2. maj - 30. september
Direktion	Anne Mejdal Sønksen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	Mejdal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i rådgivning inde for salg og kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 224.591 Det ordinære resultat efter skat udgør -26.214. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/5 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	224.591
1 Personaleomkostninger	-204.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.803
Driftsresultat	-24.969
Øvrige finansielle omkostninger	-1.245
Resultat før skat	-26.214
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-26.214
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-26.214
Disponeret i alt	-26.214

Balance

Aktiver	<u>30/9 2020</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Driftsmateriel og inventar	<u>12.246</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.246</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750
Andre tilgodehavender	<u>14.979</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.729</u>
Likvide beholdninger	<u>72.303</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>106.032</u>
Aktiver i alt	<u>118.278</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2020</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-26.214</u>
Egenkapital i alt	<u>13.786</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>104.492</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.492</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>104.492</u>
Passiver i alt	<u>118.278</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

2/5 2019
- 30/9 2020

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	204.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>757</u>
	<u>204.757</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mejdal Holding ApS, CVR-nr. 40488979 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
